
梅原 道晶②(藤代) →56.へ移動

bye

大久保 恵将(1) (CSJ)
梅原 道晶② (藤代)

平成24年度 第38回茨城県少年少女テニス選手権大会 8月18日(土) 19日(日) 予備20日(月)

笠松運動公園テニスコート

5～8 13～16磯﨑 元亮② (海洋)

遠西 裕也②

9～12

13～165～8

5～8

5～8

倉橋 泰良② (並木)

(桜牧)

(水一) (茨キ)
(神栖TI-Cube)

13～16

13～16

(NJTC)

1

2

3～4

3～4 磯部 哲志(3)

9～12

9～12

(茗溪)

(常総)坂 拓省②

(ｴｰｽTA)

井出 剛史①

林 一樹(1)

奥野矢 天斗(3)

内藤 琳央(2)

(栄進)

(CSJ)
(神栖TI-Cube)(CSJ)

61

1.

2.
(ｴｰｽTA)

3. 63
60

住谷(2)
61

男子シングルス

62 35.

33.

63

62

34.

64

6.
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754.

62

36.

7.
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38.

37.62

60

9.

10. 64

62

63

42.

41.62

39.

40.

63

62

43.

12. 44.62 60

11. 60

14.

45.

47.

46.

13.

62

60

48.62 63

50.

49.

51.

20. 52.

19.

63 64

24. 56.

23.

22.

63

62

62

61

64

58.

57.

53.

55.

54.

60

61 62

結果

1 住谷 格生(2)
(ｴｰｽﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ)

62.

60.

27.

62

29.

59.

28.

61.

64

63

32. 64.
シード

31. 60
磯部 哲志(3)
(CSJ)

30.

3
坂 拓省②
(常総学院高)

63.

(ｻﾆｰﾍﾞﾙTC)

(ｴｰｽTA)

高橋 克典②

住谷 格生(2)

9～12 黒澤 陸人(3)

田村 駿②

大久保 恵将(1)

遠藤 悠馬(1)

大久保 皓将①

62

w.o

60

75

62

64

60

63

63

3

64

60

61

61

61

w.o

62

61

63

75

坂 拓省② (常総)

大橋 尚登② (竜一)

宇都宮 祥煕② (茨城)

鎌田 宗也②

25.

26.

黒沢 進乃介② (茨キ)

2 倉橋 泰良②
(並木中等教育学校)

21.

16.

17.

18. 61

15.

(茨キ)

平田 諒介② (東牛)

野口 達矢② (清真)

大久保 祐紀② (伊奈)

奥野矢 天斗(3) (ｴｰｽTA)

遠藤 悠馬(1) (神栖TI-Cube)

小林 渉② (海一)

高野 賢也② (東牛)

飯村 友亮② (水商)

廣田 晴紀② (鬼商)

鈴木 一成② (水城)

浅野 有祐② (清真)

磯﨑 元亮② (海洋)

住谷 格生(2) (ｴｰｽTA)

住谷 皐太郎② (茨キ)

黒澤 陸人(3) (ｻﾆｰﾍﾞﾙTC)

前原 奨② (日一)

篠田 尚人② (水城)

布留川 徹② (清真)

兼子 健太② (智学)

林 一樹(1) (神栖TI-Cube)

三浦 龍佑② (日工)

櫻井 航② (藤代)

原 裕之② (清真)

佐藤 聡太② (土日)

山﨑 陽平② (竹園)

兼山 隼輔① (智学)

遠西 裕也② (桜牧)

高橋 克典② (水一)

森谷 英和② (土一)

南雲 春馬② (栄進)

長野 陸② (茗溪)

新路 健人② (茨城)

寺田 康平② (海一)

草間 佑基② (八千代)

大川 寛城② (清真)

田村 駿② (栄進)

井出 剛史① (茨キ)

磯部 哲志(3) (CSJ)

横田 達也① (茗溪)

鈴木 匠② (茨キ)

糸賀 巧② (霞浦)

星沢 光貴① (清真)

柳葉 真志② (伊奈)

倉橋 泰良② (並木)

小阪 諒① (茨キ)

三代 大介① (茨城)

大谷 涼太② (茨キ)

杉浦 景介② (松陽)

忍田 祥太② (海一)

石川 諒太郎① (智学)

内藤 琳央(2) (NJTC)

髙島 和樹② (竹園)

石塚 健斗② (藤代)

大久保 皓将① (茗溪)

村田 智志② (清真)

梅原 研人① (茨キ)

原科 侑功② (秀英)



Ret.

(栄進) 木村 みれい(1)

(CSJ)

(茨キ)

(CSJ)

(ｴｰｽTA)

(ｴｰｽTA)

(藤代)
(大洗ﾋﾞｰﾁTC)

(NJTC)

高橋 樹里①

高岡 佑衣①

苅谷 紅瑠美(3)

湯浅 茉夕①

渡辺 咲希(3)

高橋 由佳(3)

(東風)

(KCJTA)

(藤代)

62

結果

1

63

63

61

64

2
関 怜莉(2)

(KCJﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ)

61 62

61 60

60

62 64

63 61

63

60 61
62

押野① (東風)

女子シングルス

61

61

64

61

6230.

32.

31.

3～4

3～4

9～12

9～12

9～12

9～12

押野 紗穂①1

2 関 怜莉(2)

63.

64.

61.

62.

29.

59.

63

63

押野 紗穂①
(つくば国際東風高)

26.

27.

58.

3
野本 星空②
(東洋大牛久高)

28. 60.

63 60

56.63 63

57.

23.

51.

20.

53.

52.

54.61 62

16. 48.

17.

18. 50.

49.

13.

43.

45.

47.

46.

15.

14. 64 61

44.63 61

10.

11. 76(3)

8. 40.

39.

36.

63 60

41.

62 62

1062

34.

33.

シード

35.

38.

37.

42.64

63

55.

平成24年度 第38回茨城県少年少女テニス選手権大会

13～16

1.

2.

6.

5.

3.

61

4.

(東牛)

(茗溪)

(東牛)

75

下高原 汐理(3)

竹尾 芽衣①

加藤木 彩(3)

(東牛)

高橋 樹里①
(藤代高)

3

8月18日(土) 19日(日) 予備20日(月)

笠松運動公園テニスコート

5～8

野本 星空②

末満 きらり②

井口 貴美①

13～16

13～16

13～16

5～8

西田 麻琴②

押野 紗穂① (東風)

bye

鶴谷 穂乃加② (日二)

9.

60

熊岡 未奈子② (茗溪)

5～8

5～8

12.

21.

19.

22.

24.

25.

7.

城取 沙季② (土二)

田口 沙良② (茨城)

吉澤 侑華① (茨キ)

bye

竹尾 芽衣① (藤代)

渡辺 咲希(3) (CSJ)

bye

加藤 氣吹① (茨城)

bye

内田 成美① (智学)

遠藤 梨央② (高専)

bye

西田 麻琴② (東牛)

高岡 佑衣① (東牛)

小山 愛理② (茗溪)

中村 早希② (茨城)

入野 綾佳① (水商)

佐藤 文化② (江学)

bye

bye

下高原 汐理(3) (ｴｰｽTA)

増山 麻理香② (鬼商)

野本 星空② (東牛)

bye

齊藤 恵奈② (竹園)

稲葉 麻里乃① (茗溪)

末満 きらり② (茗溪)

bye

近藤 春香② (茗溪)

宮崎 真実② (茗溪)

高村 杏里① (太一)

高橋 由佳(3) (ｴｰｽTA)

根本 彩② (清真)

小川 瑞紀① (茨城)

中根 朱里② (茗溪)

bye

苅谷 紅瑠美(3) (CSJ)

木村 みれい(1) (NJTC)

bye

許 智佳① (茨キ)

bye

山口 愛結② (智学)

大山 奈々美② (日一)

bye

高橋 樹里① (藤代)

井口 貴美① (栄進)

湯浅 茉夕① (茨キ)

柴原 万綾① (茗溪)

松下 栞奈(2) (CSJ)

松下 優希② (東牛)

櫻井 裕子② (茨城)

bye

小林 優衣② (清真)

村岡 亜紀② (茗溪)

加藤木 彩(3) (大洗ﾋﾞｰﾁTC)

bye

関 怜莉(2) (KCJTA)

蝶野 ちひろ② (水商)

bye

池田 真帆② (茨城)




